СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от  28.07.2011                                                                                                 № 26/6
станица Полтавская

О проведении Дня станицы Полтавской
Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района
Р Е Ш И Л:

1. Провести День станицы Полтавской 3 сентября 2011 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Голос правды».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района ( Шестак ).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                           И.А. Коба